

Příloha smlouvy o dílo č. TO/2023/07

Objekt: „C“ – vstup do LVS na parc.č. 2251/2 v k. ú. Opava předměstí;

Veřejná zakázka: VZMR na stavební práce nazvaná:

„Oprava vstupního schodiště a terasy do LVS obj. C“

Stručný technický popis nacenění:

Oprava vstupního schodiště a terasy do LVS – části objektu „C“ – , včetně přístřešku, jeho zastřešení a obnovu boční výplně Lexanem, schodišťové stupně z pororoštů, výměna podlahových plechů - vše žárově pozinkováno (kromě podlah.plechů – natřeny) ve stávajících rozměrech a členění.

Propočet nákladů v Kč bez DPH:	MJ:	počet MJ:	cena MJ:	cena celkem :
1)Demontáž stávající konstrukce	komplet	1,00		19200,-
2)Nové konstrukce:				
a)Podesta + schodiště:				
Rám podesty U č. 80 – 14 m	m´	14,00	321,-	4494,-
Podlaha plná plech slza 5 mm tl. (2000 x 2300 mm)	m2	4,60	1848	8500,80
Schodnice – pásovina 200/10 -6 m	m´	6,00	735,-	4410,-
Schodišť stupeň 1500 x 270 mm – 5 ks	ks	5,00	2160,-	10800,-
Madlo zábradlí – Jäckel 50/20 – 9 m	m´	9,00	127,-	1143,-
Sloupky zábradlí 30/30 mm -30 m	m´	30,00	91,-	2730,-
Výplň zábradlí svislá – kulatina d 12 mm – 80 m´	m´	80,00	40,-	3200,-
Závitová tyč D 12 mm délky. 1 m	ks	2,00	60,-	120,-
Spojovací materiál (šrouby,podlažky,matice M 10)	ks	30,00	20,-	600,-
Výroba konstr. prvků HZS – 90 hodin	hod.	90,00	400,-	36000,-
Montáž schodiště a podesty z prvků HZS -32hodin	hod.	32,00	400,-	12800,-
Žárové pozinkování schodnic, zábradlí, madel	komplet	1,00	18000,-	18000,-
Doprava – 300 km	km	300,00	20,-	6000,-
b)Přístřešek s mříží:				
Jäckel 60/60 – sloupky a střecha m´66	m´	66,00	140,-	9240,-
Jäckel 40/40 -rám mříže m´40	m´	40,00	59,-	2340,-
Výplň mříže – kulatina d 12 mm m´60	m´	60,00	45,-	2700,-
Zámek 1 ks	ks	1,00	350,-	350,-
Závěsy k mříži 150 mm – 4 ks	ks	4,00	100,-	400,-
Klika-koule – štítky - kování	ks	1,00	500,-	500,-

Krytina + boční výplň -polykarbonát 10mm 2 kom.	m2	26,00	215,-	5590,-
Přítlačná lišta s gumov.těsněním / střecha/ m'21	m'	21,00	228,-	4788,-
Krajní lišta na polykarbonát m'9	m'	9,00	389,-	3501,-
Molitanová páska – podložka polykarbonátu	m'	60,00	10,-	600,-
Ukončující profil u zdi na polykarbonát m'6	m'	6,00	100,-	600,-
Hliníkový úhelník přístřešku 40/40 mm	m'	14,00	100,-	1400
Oplechování boční lem u zdi pozink. plech r.š.330 +	m'	8,00	123,-	984,-
Okapnice nakonci střechy rš. 200 mm	m'	6,00	1032,-	6192,-
Spojovací materiál (TEX šrouby + podložky kov.+plast)	komplet	1,00		3000,-
Výroba konstr. prvků HZS – 130 hodin	hod.	130,00	400,-	52000,-
Montáž přístřešku a mříží z prvků HZS -102hodin	hod.	102,00	400,-	40800,-
Žárové pozinkování schodnic, zábradlí, madel	komplet	1,00		12000,-
Doprava – 550 km	km	550,00	20,-	11000,-
Celkem bez DPH:				286002,80